

**Kestävää
tulevaisuutta
tekemässä**
– yhdessä ja lähellä

Uudenmaan ELY-keskus 1/2025

11.3.2025

Jaa:   

Yrityspalveluja, kotoutumista ja työllisyyden edistämistä yhteistyössä



Uudenmaan ELY-keskuksen Elinkeino, työvoima ja osaaminen -vastuualueella tapahtui isoja muutoksia vuodenvaihteessa.

- Me autamme uusmaalaisia pk-yrityksiä liiketoiminnan kehittämisessä, kasvussa ja kansainvälistymisessä, kertoo Työllisyys, yrittäjyys ja kotoutuminen -yksikön päällikkö Jarkko Tonttila Uudenmaan ELY-keskuksesta.

[Lue lisää](#)

Päijät-Häme on tärkeä tavarakuljetusten välittäjämaakunta




Päijät-Hämeen logistiikkaselvitys kartoittaa maakunnan tavaramarkkinan nykytilaa ja esittää toimenpiteitä logistiikan kehittämiseksi.

[Lue lisää](#)

Ympäristönsuojelun valvontaa tehostetaan vuosittain päivitettävällä suunnitelmalla





Uudenmaan ELY-keskuksella on valvonnassaan runsaat 400 ympäristöluvan saanutta toimintaa.

Lue lisää

Uhanalaisia luontotyyppejä voidaan suojella rajaamisella



Osa luontotyypeistä luokitellaan monimuotoisuutensa puolesta niin tärkeiksi, että ne turvataan luonnonsuojelulain perusteella: ELY-keskus voi tarvittaessa tehdä päätöksen luontotyyppin rajaamisesta.

Lue lisää

Liikennevastuualueen viranomaistyö edistää yhteistyöllä turvallista ja sujuvaa liikenneympäristöä kaikille



Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuurialueen viranomaistyö on monitasoista yhteistyötä kuntien, asiakkaiden ja eri viranomaistahojen kanssa.

[Lue lisää](#)

Ajankohtaista

Vientikunto-valmennuksella vauhtia kansainvälistymiseen

[Lue lisää \(ELY-keskus\)](#)

Elinvoimaa Uudellamaalla tilaisuus 27.3. klo 8.15–9.00 Teamssin kautta

Vastuullisuusjohtamisen asiantuntija **Tiina Taipale** Suomen ympäristöopisto SYKListä kertoo, miten vihreä siirtymä muuttaa työmarkkinoita ja työuria.

[Lue lisää \(ELY-keskus\)](#)

Ilmoittaudu mukaan keskusteluun tämän linkin kautta (webropolsurveys.com).

Vaalimainonta maantien varrella

ELY-keskus valvoo alueellisesti vaalimainosten sijoittelua maanteillä.

[Lue lisää \(ELY-keskus\)](#)

Vuosaaren tietunnelin teknisten järjestelmien uusinta

[Lue lisää \(Fintraffic\)](#)

ELY-keskus kohdensi Uudenmaalle yli 169 miljoonaa yritys- ja kehittämisrahoitusta elinkeinojen ja elinvoimaisuuden kehittämiseen

[Lue lisää \(STT\)](#)

